
UCHWAŁA NR 227/XXXVIII/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 20 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Miasto Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1  do uchwały Nr 233/XLII/18 Rady Miasta Zambrów z dnia 11 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Miasto Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3695, z 2019 r. poz. 203, 4622) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono: 

1) wychowawstwo klasy/opiekę nad oddziałem przedszkolnym - w wysokości 400 zł; 

2) funkcję doradcy metodycznego - w wysokości do 10 % średniego wynagrodzenia nauczyciela 
początkującego o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 Karty Nauczyciela; 

3) funkcję opiekuna stażu - w wysokości 5% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, 
o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 Karty Nauczyciela; 

4) funkcję mentora - w wysokości 5% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, 
o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 Karty Nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie do ustalania dodatków do wynagrodzeń przyznawanych od dnia 
1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A104B6-2E20-420B-849F-BA5531C026AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


